CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-
9200

MOÇÃO Nº 297/2025

Senhor Presidente,

Venho por meio desta apresentar esta MOÇÃO DE APLAUSOS E
RECONHECIMENTO à Organização São João, pela inauguração do Memorial San
Raphael II, marcada para o dia 30 de outubro de 2025, às 9 horas, na Avenida Major
Eduardo da Silva Pereira, nº 381, Centro de Bebedouro.

Considerando que a Organização São João, desde 1959, presta relevantes serviços à
comunidade, destacando-se na homenagem às histórias de vida de nossa cidade;

Considerando que o Memorial San Raphael II é um novo espaço planejado para
oferecer acolhimento e dignidade a todos os que passam pelo momento de
despedida;

Considerando o empenho e a dedicação da diretoria e dos funcionários da
Organização São João na concretização deste empreendimento e na contínua
prestação de serviços humanizados à comunidade;

Considerando que esta inauguração marca um importante passo na trajetória da
Organização São João, ampliando sua capacidade de oferecer atendimento digno e
acolhedor às famílias enlutadas;

Solicito à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê
ciência desta presente MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO à Organização
São João e à sua Diretoria e funcionários pelos relevantes serviços prestados à
comunidade, desejando-lhes contínuo êxito na continuidade de sua nobre missão.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 21 de outubro de 2025.

Léo Munhoz
VEREADOR – PODEMOS

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
30

51
/2

02
5

-
21

/1
0/

20
25

 -
 1

1:
43

 -
 T

5H
E

-1
T

24
-M

Z
35

-3
Y

Y
0

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 21 de outubro de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=T5HE1T24MZ353YY0, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: T5HE-1T24-MZ35-3YY0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
30

51
/2

02
5

-
21

/1
0/

20
25

 -
 1

1:
43

 -
 T

5H
E

-1
T

24
-M

Z
35

-3
Y

Y
0

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=T5HE1T24MZ353YY0
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5HE1T24MZ353YY0
		2025-10-21T11:43:19-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura